בפני כב' השופטת רבקה גלט
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אנואר אבו סמחאן (אסיר)

נוכחים:

בא כוח נאשם עו"ד יאסר אבו ג'אמע

מאשימה מדינת ישראל - עורך דין עמיחי רוזה

נאשם אנואר אבו סמחאן - נוכח

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על פי הודאתו בעבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ה, 24/11/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע זה עתה על פי הודאתו בעבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

העבירה בוצעה ביום 25.3.10. כתב האישום הוגש בעבר אך בשל חוסר איתור של הנאשם על ידי התביעה, הוא נמחק והוגש בהמשך לכך, מחדש.

הודאתו של הנאשם ניתנה לאחר שלפי הוראתי, הביאה התביעה את הסכין עצמה כמוצג לעיון בית המשפט.

הסכין שהוצגה בפני ואשר אין מחלוקת כי בה החזיק הנאשם, היא סכין מתקבעת, קטנה למדי, המשמשת גם כמצת.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.1.15 ובכל 1 לחודש עוקב. לא ישולם תשלום במועדו, תעמוד היתרה לפרעון מידי.
- ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ להמנע מעבירות אלימות למשך שנתיים מהיום. לא יחתום, יאסר למשך 7 ימים.

הסכין תושמד.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ה, 24/11/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט , שופטת

הוקלד על ידי רוית בן גל